
Vážení rodiče, 

Rádi bychom Vás informovali, že naše škola vydává svým studentům mezinárodní studentský 

průkaz ISIC. 

 

Co přináší ISIC vydaný přes naši školu. 

* Funguje jako čipová karta do jídelny, ke vstupu do školy a k evidenci docházky 

* Je oficiálním průkazem studenta naší školy  

* Je uznáván jako plnohodnotné potvrzení o studiu 

* Školní průkaz je levnější: 

 Prvotní pořízení průkazu stojí 290 Kč 

 Cena prodloužení v dalších letech je pouze 180 Kč 

V případě ztráty nebo zničení vystavujeme duplikát za 110 Kč (v běžné distribuci stojí 

350 Kč na každý rok) 

Jak průkaz objednat. 

Na základě focení a vyplnění žádosti, které obdrží při focení, bude studentům vyhotoven 

průkaz. ISIC obdrží okolo 14. září, poplatek 290 Kč budou platit při převzetí průkazu. 

Focení. 

Na škole fotí Mgr. Hynek Dostál. Fotit se bude 2.-3. srpna 8:00-11:00 hod. a 23. srpna 

14:00-16:00 hod. 

Ve výjimečných případech můžete zaslat digitální fotku portrétového typu (lze snadno vyfotit 

digitálním fotoaparátem nebo mobilem před světlou zdí) nebo zaslat kvalitní sken papírové 

fotky na e-mail: hynek.dostal@zshk.cz 


